РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от   23.08.2017

                                                    № 67
О согласовании принятия имущества
в собственность муниципального
образования Суздальский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Суздальский район, рассмотрев обращение генерального директора ООО «Тарбаево» Т.Р. Рамазанова от 11.07.2017 №599 о передаче в собственность муниципального образования Суздальский район объекта водоснабжения, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л :
1. Согласовать принятие безвозмездно в собственность муниципального образования Суздальский район из собственности ООО «Тарбаево» недвижимого имущества – артезианской скважины №168/141 в с. Тарбаево Суздальского района Владимирской области, назначение: сооружения водозаборные, глубина 40 м, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Селецкое (сельское поселение), с. Тарбаево.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская новь».

	Председатель Совета
народных депутатов района

_________________В.В.Кириллов
	              Глава района

  _________________А.П.Сараев

1